Vt medici referunt. ut est probat apte  
 Terna sit humano digestio corpore certe  
 Prima quod stomacho sit. in epate sit quod; secunda.  
 Tertia sit in venter reliqua. cum sanguine ruda  
 Epate formatur currit per corpus alendum.  
 Quod quicquid in fiat non est referendum.  
 Cuius primi stomacho nulla cibaria captat  
 Illa tenet coque atque parat. sic atque coaptat  
 Vt sint in forma tyliane et ipsa redacta.  
 Huius in stomacho sit coctio facta.  
 Huius intestinum portararum quod; uocatur.  
 Huius capit a stomacho sic cocta meatu  
 Huius portararum sua per loca coacta plenu  
 Huius in epate eadem cui uingit in duodenum.  
 Huius portat recipit duodenum inuent amica  
 Leuino. quod in eodem proxima uico.  
 Huius in ieiunio directa cibaria tandem  
 Huius permutant transire uia per eandem.  
 Huius aqua quod ex illis ubi durat. et quod si fex est  
 Huius uic ad recessu descendit ipsa lex est  
 Per uicior hunc remanet pars et linacior in  
 Epate affert in coactate de uide  
 Illud ubi coque coctio forma quod; pore  
 d est in. assumit forma ipsa quod; colore.  
 Sanguis atque; cum simul humorum reliqua  
 Vt nichil huius aliud sit per generatio quod  
 Tunc ex illo generat humoribus; istis  
 Colericum caput in per fetul et cistis  
 Duri et guri. quod ubi quod fex guri  
 S plen recipit ueluti galienus testificat.  
 Flegmatica remanet cum sanguine comoditate  
 Per nimia cuius quod sanguis curtilitate  
 Corpus ad partes fluit omni ut foueat  
 Corpus eo. dens; nedi fluat impediatur  
 S; de flegmatico quod aqua est; ad ibidem.  
 Vt galienus ait medicus mirabilis idem.  
 Ad quaedam uena quo sermone uocata.  
 Quibus in digne iuxta spinale locata  
 Per quod tenuel uenae similes quod; capillis  
 Vnde capillares uene dicitur ab illis.  
 Et quod debent ut cetera membra foueri  
 Per ostiora refert fide galienus habi  
 Illi flegmatico parte de sanguine iuxta  
 Sanguis ut parte bene sit nutrita per ista  
 Huius ita directi quod sibi suscipiente  
 Sanguis in parte per illa distribuent  
 Quod enbri ut breuit paulo non diximus ante  
 Per ars remanet quod ubi et est in parante  
 Quod utrius ad uenae. quod calefacta cruore

Et si urina suo proprio discreta colore  
 hinc ad ueluti uenient. ubi pluribus horis  
 Sicut tando uige ipsa; reddita poris  
 Et quod nata nichilum quicquid; molestae  
 Atque; in lymphoma malum quicquid; super stat  
 Inde bona quicquid; mala cum non uideant  
 Urina quod sit bona non notum faciant.  
 Et si urina bona suba cum modata  
 Illi est non pinguis non nimis attenuata.  
 Cuius rufi ut subruffo formata colore  
 Illi est sedum cum parte sit inferior  
 Albi colorum diuulsi parte nec ulla  
 hinc si urina simul coacta manet mala nulla  
 Et quod tenuis primi liquor est albus  
 Cuius quod; sit albedo cunctorum ipsa colorum  
 Huius duo uingentur habeant quod significare  
 Huius os exponem in primis notificant.  
 De terna uenae et uenosa.  
 Per rucio febris medicus si forte uidebit  
 Urina tenuel simul et pauca et aqua  
 Quod atia cruda multa parum quod; calore  
 Illi urinae causa non ambigit esse.  
 Huius aqua aqua uenit. quod pauca. quod attenuata  
 Sicut quod sit decoctio debilitata.  
 Huius est quod; quod debilis est calor. unde  
 Huius ille coque epate. et cetera quod; quod multum habuit  
 Huius non cogent foret immodica ciborum  
 Cuius mutata forent colorum illi quod; an quod; eorum  
 S; quod; quod; nihil horum tandem diuulsi  
 Cuius onstrat. nate calor hinc quod; debilitat  
 Huius albedo quod; est tenuis quod; liquoris  
 Digerata cruda causa nocet esse caloris  
 Quia multa si sit febre declinate uidebit  
 Dicit febrile est discessisse calorem.  
 De terna uenae et uenosa.  
 Huius est tenuis caropo subpallida pallida glauca  
 Quod; ostendit distincti multae colorum istis  
 In uenel uenae; tuas reddisse calorem  
 Quod; atia cruda nodum spissum ualente  
 Et si rucio tenui lacul mutare calorem  
 Quod; atia quod; per parum denare calorem.  
 De terna uenae et uenosa.  
 Huius est cum subruffo et ruffo ducta colore  
 Illi indicat ydropicis mala plura manet cuore  
 Et parum quod; puerorum paulum febricitant.  
 Vnde boni colorum huius hanc urina comitate  
 Quod; uelut ydropicis huius cuncta colore manet.  
 Sicut aqua nimis uenit huius uenae  
 Huius est lenae medicus per ea quod; carmit aqua.